
 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba

 

 

 

EXP-UNC:0027306/2014

VISTO:

La convocatoria dispuesta por resolución CD N% 144/2019 en la cual se llama a
inscripción de aspirantes para cubrir 4 (cuatro) tutorías en el marco del Programa de
Apoyo para el mejoramiento de la enseñanza en primer año de carreras de grado de
Ciencias Exactas y Naturales, Ciencias Económicas e Informática (PACEND; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N* 144/2019 se establece un estipendio mensual de PESOS
DOS MIL QUINIENTOS($ 2500) para cada una de estas tutorías, por el lapso de diez
meses,a partir del 1 de agosto de 2019;

Queel Comité de Selección interviniente, luego del análisis de los antecedentes de
los candidatos, ha confeccionado el orden de mérito correspondiente;

Que las tutorías serán financiadas con fondos del presupuesto en vigencia
asignados específicamente al pago de tutorías;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: Aprobar el dictamen y orden de mérito, que como ANEXO forma parte de
la presente y que fue elaborado por el Comité de selección integrado por sus miembros
titulares y, en en un todo de acuerdoa la convocatoria RCD N.* 144/2019.

ARTÍCULO 2%: Designar como tutores PACENIa:

RESTREPO BLANDÓN,Fredy Alexander DNI: 94.653.193

MÉNDEZ,Yuliana Jaquelina DNI: 38.101.815

BRITCH, Camila DNI: 38.987.686

STAUBER LÓPEZ, Daniela DNI: 40.518.308

Las tutorías tendrán una duración de 10 meses,a partir del 1 de agosto de 2019 y hasta
el 31 de mayo de 2020.



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba   

EXP-UNC:0027306/2014

ARTÍCULO 20: Los tutores recibirán el pago de una asignación mensual de PESOS DOS
MIL QUINIENTOS($ 2500) con cargoa fuente 11, inciso 5 del presupuesto en vigencia,
fondos disponibles en la DGCF.

ARTÍCULO 4% Comuníquesey archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
'“,MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS VEINTINUEVE DÍAS

WS /DEL MES DE JULIO DE DOS MIL DIECINUEVE.

)
€

—
E
r

RESOLUCIÓN CD N? 194/2019

Dra. NES CASTELLANO . GUSTAVO A MONTI
SECRETARIA ACADÉMICA Dr. 6 URHERANÓ

FaMAF FaimAF



EXP-UNC:0027306/2014

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba  

ANEXO

Orden de Mérito

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

RESTREPO BLANDÓN,Fredy Alexander DNI: 94.653.193

MENDEZ, Yuliana Jaquelina DNI: 38.101.815

BRITCH, Camila DNI: 37.822.443

STAUBER LÓPEZ, Daniela DNI: 40.518.308 |

MERLO, Maximiliano A. DNI: 35.471.131 |
BOCCO,Noelia Magalí DNI: 33.512.570 |

KAHAN, Alan DNI: 38.337.266 |
QUEZADA M.Ashley. A DNI : 37,108,369 |
CÉSPEDES,Paula DNI: 37.822.443 |

FARRHER,Eduardo J DNI: 35.644.978 |
RIVAS RUIZ, Annette Sharon Antonella DNI: 39.080.661 MN
FLOREANI, Raúl Ezequiel DNI: 35.843.990 o
FERRANTE, Agustín Alfredo DNI: 40.136.420
 


